Tomtetraffen 2024

Luftgevar

Resultat final Sitt

1 Liv Arvidsson Stjernstrém

2 Tilde Hedlind

3 Axel Hedendahl
4 Lea Jonsson

5 Hannah Hema
6 Arvid Davidsson
7 Nils Berntsson

8 Julia Rhodin Junestig

9 Albin Lif
10 Stella Medin
Resultat final Sta
1 Anna Mértensson
2 Elsa Martinsson

3 Casper Danielsson

4 Evelina Isaksson
5 Sonja Fransson
6 Milly Burstrém

7 Alva Martinsson
8 Anna Kuusiniemi

9 Alva Johanne Tunem

10 Theodor Sj6din
Resultat Lag Sitt

1 Hammerdal SkF
L11
L11
L11

2 Faltjagarna SkF
L11
L 15 sitt
L 17 sitt

3 Kyrkas SkF
L 15 sitt
L 17 sitt
L 13 sitt

4 Aspas USKF
L11
L9
L11

5 Hogdal SkF
L9
L11
L9
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Hammerdal SKF (JA) 421.8 104.3
Kyrkas SKF (JA) 420.3 104.9
Kyrkés SkF (JA) 418.9 105.5
Hammerdal SkF (JA) 418.2 106.1
Faltjagarna SkF (JA) 418.5 104.7
Faltjagarna SKF (JA) 419.0 104.2
Hammerdal SKF (JA) 417.3 104.2
Faltjagarna SKF (JA) 419.1 101.4
Hammerdal SKF (JA) 416.7 102.4
Kyrkas SKF (JA) 416.9 102.0
Kyrkas SKF (JA) 414.6 102.9
Hammerdal SKF (JA) 403.0 102.2
Faltjagarna SKF (JA) 404.5 99.1
Faltjagarna SkF (JA) 395.8 100.9
Tyreso 397.4 96.2
Bjurholm Balsjo skf (AC) 392.7 96.4
Hammerdal SkF (JA) 389.7 99.1
Hammerdal SKF (JA) 393.0 93.7
Skee Sg 383.8 95.5
Kubikenborg (VN) 373.2 954
1257.3
Liv Arvidsson Stjernstrom
Lea Jonsson
Nils Berntsson
1256.6
Julia Rhodin Junestig
Arvid Davidsson
Hannah Hema
1256.1
Tilde Hedlind
Axel Hedendahl
Stella Medin
12255
Simon Olsson
Nils Persson
Edvin Andersson
1183.9

Sakarias Goransson
Alice Melander
Alexander Melander

526.1
525.2
524.4
524.3
523.2
523.2
521.5
520.5
519.1
518.9

517.5
505.2
503.6
496.7
493.6
489.1
488.8
486.7
479.3
468.6

421.8
418.2
417.3

419.1
419.0
418.5

420.3
418.9
416.9

415.7
405.5
404.3

402.4
398.1
383.4



6 A4 SkF
L9
L9
L9
Resultat Lag Sta
1 Faltjagarna SkF
L17 sta
L 21 st
2 Hammerdal SkF
L 17 std
L 17 sta
3 Kubikenborg
L 13 sta
L 13 std

Resultat L 9

1 Ebba Persson
2 Ella Arvidsson Stjernstrom
3 Nils Persson
4 Moa Hansson
5 Sakarias Géransson
6 Frank Lundberg
7 Viggo Sjostrom
8 Nils Ramstrom
9 Adine Lif
10 Edvin Angstrém
11 Gunnar Walldén
12 Alexander Melander
13 Liam Olofsson
14 Judit Géransson
15 Loke Turesson Karlst
16 Oliver Silverplats
17 Malte Berglin
18 Erik Medin
19 Jacob Jarnstrom
20 Neo Olofsson
21 Jack Steging

Resultat L 11

1 Liv Arvidsson Stjernstrom
2 Julia Rhodin Junestig
3 Lea Jonsson
4 Nils Berntsson
5 Albin Lif
6 Simon Olsson
7 Julia Hansson
8 Elisia Sjostrom
9 Axel Blomqgvist
10 Isabelle Zetterlund
11 Eldrik Steging
12 Edvin Andersson
13 Alice Melander
14 Edwin Gisslén
15 John Nesterud
16 Edvard Cederborg
17 Oscar Bengtsson

Gunnar Walldén
Malte Berglin
Jacob Jarnstrom

Casper Danielsson
Evelina Isaksson

Elsa Martinsson
Anna Kuusiniemi

Theodor Sj6din
Simon Asplund

Hammerdal SkF (JA)
Hammerdal SKF (JA)
Aspés USKF (JA)
Faltjagarna SkF (JA)
Hogdal SkF (JA)
Hammerdal SKF (JA)
Faltjagarna SkF (JA)
Faltjagarna SkF (JA)
Hammerdal SkF (JA)
Faltjagarna SkF (JA)
A4 SKF (JA)

Hogdal SkF (JA)
Hammerdal SkF (JA)
Hogdal SkF (JA)
Kyrkas SkF (JA)
Hammerdal SKF (JA)
A4 SKF (JA)

Kyrkés SkF (JA)

A4 SKF (JA)

Aspas USKF (JA)
Kyrkas SkF (JA)

Hammerdal SKF (JA)
Faltjagarna SkF (JA)
Hammerdal SKF (JA)
Hammerdal SKF (JA)
Hammerdal SkF (JA)
Aspas USKF (JA)
Faltjagarna SKF (JA)
Faltjagarna SkF (JA)
Faltjagarna SKF (JA)
Kubikenborg (VN)
Kyrkas SkF (JA)
Aspés USKF (JA)
Hogdal SkF (JA)
Faltjagarna SkF (JA)
Faltjagarna SKF (JA)
Kyrkas SkF (JA)
Faltjagarna SKF (JA)

1123.3

800.3

796.0

673.0

104.9
102.9
100.0
102.0
101.1
98.4
96.9
96.4
96.2
96.3
98.1
955
96.6
95.0
97.9
914
98.6
89.6
97.8
87.5
82.2

106.5
105.4
103.8
104.4
103.8
103.4
104.5
103.1
101.9
102.4
99.6

100.7
100.0
100.2
97.9

99.6

89.5

102.7
101.4
101.7
102.2
101.3
97.3
99.5
99.4
93.9
100.8
98.7
98.3
96.2
95.3
89.9
921
94.1
92.9
90.7
921
72.7

105.7
104.5
104.5
105.1
105.6
103.8
102.7
101.9
102.0
103.5
100.8
101.1
100.0
99.2

100.9
96.3

83.1

385.9
369.6
367.8

404.5
395.8

403.0
393.0

373.2
299.8

103.4
100.9
102.8
101.7
102.1
102.7
99.8
100.6
101.9
95.9
91.5
94.0
95.4
94.7
92.7
90.6
83.0
98.1
88.8
92.9
76.0

105.1
104.6
104.6
103.9
103.9
103.9
102.5
101.7
103.0
99.4
102.7
101.0
99.3
96.6
98.3
98.1
75.4

102.8
101.7
101.0
98.2
97.9
100.5
101.3
101.1
96.9
94.7
97.6
95.6
95.0
87.7
90.0
96.1
93.9
88.1
90.5
88.2
84.3

104.5
104.6
105.3
103.9
103.4
104.6
103.1
101.9
98.9

100.4
101.7
101.5
98.8

100.3
98.6

88.0

80.6

413.8
406.9
405.5
404.1
402.4
398.9
397.5
397.5
388.9
387.7
385.9
383.4
383.2
372.7
370.5
370.2
369.6
368.7
367.8
360.7
315.2

421.8
4191
418.2
417.3
416.7
415.7
412.8
408.6
405.8
405.7
404.8
404.3
398.1
396.3
395.7
382.0
328.6



Resultat L 13 sitt

1 Stella Medin

2 Lowe Styf

3 Charlie Sarwe

4 Lova Karlsson

5 Pelle Karlsson
Resultat L 13 sta

1 Milly Burstrom

2 Alva Martinsson

3 Theodor Sjodin

4 Simon Asplund
Resultat L 15 sitt

1 Tilde Hedlind

2 Arvid Davidsson

3 Frank Blomqyvist

4 Jona Ahrén
Resultat L 15 st&

1 Alva Johanne Tunem
Resultat L 17 sitt

1 Axel Hedendahl

2 Hannah Hema

3 Oliwia Hallkvist
Resultat L 17 st&

1 Casper Danielsson

2 Elsa Martinsson

3 Sonja Fransson

4 Anna Kuusiniemi

5 Erik Davidsson
Resultat L 21 sitt

1 John Karlsson

2 Klas Jonsson

3 Simon Olsén

4 Lisa Grundal

5 Markus Olund
Resultat L 45/55/65

1 Anders Westerlund

2 Jonny Rothoff

3 Hakan Nyberg

4 Stefan Jonasson
Resultat L 21 sté

1 Anna Martensson

2 Evelina Isaksson
Resultat L 65 st&

1 Peter Schwenk

Kyrkas SkF (JA)
Kubikenborg (VN)
Mérsil SKF (JA)
Kyrkés SkF (JA)
Kyrkas SkF (JA)

Bjurholm Balsjo skf (AC)
Hammerdal SKF (JA)
Kubikenborg (VN)
Kubikenborg (VN)

Kyrkés SkF (JA)

Faltjagarna SkF (JA)
Faltjagarna SkF (JA)
Hammerdal SkF (JA)

Skee Sg

Kyrkas SkF (JA)
Faltjagarna SkF (JA)
Faltjagarna SkF (JA)

Faltjagarna SkF (JA)
Hammerdal SKF (JA)
Tyreso

Hammerdal SKF (JA)
Faltjagarna SkF (JA)

Faltjagarna SkF (JA)
Aspés USKF (JA)
Morsil SKF (JA)
Morsil SKF (JA)
Faltjagarna SkF (JA)

Morsil SKF (JA)
Morsil SKF (JA)
Morsil SKF (JA)
Hogdal SkF (JA)

Kyrkas SkF (JA)
Faltjagarna SKF (JA)

Hogdal SkF (JA)

104.4 104.3 104.8 103.4
102.5 102.3 101.1 101.7
99.3 100.7 100.6 97.8
97.4 1014 97.3 905
97.1 90.8 100.0 95.6

98.0
97.5
89.7
68.9

98.1
97.7
97.8
85.3

99.1
96.5
89.6
77.1

97.5
98.0
96.1
68.5

105.6 105.0 104.9 104.8
103.8 104.5 106.3 104.4
103.1 102.0 104.6 103.5
102.0 100.2 100.1 101.2
94.7 100.8 95.5 92.8
106.1 104.3 103.9 104.6
104.4 104.3 104.9 104.9
104.7 101.8 101.9 101.1
101.4 99.7 100.4 103.0
99.9 98.2 103.1 101.8
97.7 97.9 100.8 101.0
96.3 101.0 96.3 994
90.3 90.0 91.7 921

104.2 104.4 103.3 105.3
104.9 100.5 105.4 103.3
102.9 102.6 103.6 103.6
101.7 101.3 98.8 101.7
100.2 96.7 101.6 98.6

105.1 104.2 105.1 104.4
100.5 104.1 103.6 101.8
102.3 103.8 101.7 101.9
103.4 102.2 101.9 101.6

102.7 105.0 103.5 103.4
98.6 98.8 97.7 100.7

726 80.7 859 86.5

416.9
407.6
398.4
386.6
383.5

392.7
389.7
373.2
299.8

420.3
419.0
413.2
403.5

383.8

418.9
418.5
409.5

404.5
403.0
397.4
393.0
364.1

417.2
414.1
412.7
403.5
397.1

418.8
410.0
409.7
409.1

414.6
395.8

325.7



Resultat L sitt

1 Anders Davidsson
2 Bengt-Erik Géransson
3 Ingemar Martensson
4 Jan Jonsson
5 Anna Asplund
6 Elin Hemmingsson
7 Anders Hedlind
8 Matts Persson
9 Henrik Medin
10 Torbjorn Edlund

11 Fredrik Palm

12 Sharre Blomqvist
13 Rebecha Ramstrém
14 Bosse Grindborg
15 Mattias Asplund

16 Carina Martensson
17 Sven-Erik Sjodin

18 Jens Cederborg

19 Timmy Boberg

20 Mira Nyqgvist

21 Anna Karin Karlsson
22 Roland Lindgvist
23 Anette Sjodin

24 John Wagegard

25 Johanna Karlstrom
26 Leila Géransson

27 Tommy Turesson
28 Jana Medin

29 Peter Johansson
30 Hasse Pélsson

Faltjagarna SkF (JA)
Hogdal SkF (JA)
Kyrkas SkF (JA)
Hammerdal SkF (JA)
Kubikenborg (VN)
Faltjagarna SkF (JA)
Kyrkas SkF (JA)
Aspés USKF (JA)
Kyrkas SkF (JA)
Aspés USKF (JA)

Faltjagarna SkF (JA)
Faltjagarna SkF (JA)
Faltjagarna SkF (JA)
Faltjagarna SkF (JA)
Kubikenborg (VN)
Kyrkas SkF (JA)
Kubikenborg (VN)
Kyrkas SkF (JA)
Faltjagarna SkF (JA)
Aspés USKF (JA)
Faltjagarna SkF (JA)
Kyrkas SkF (JA)
Kubikenborg (VN)
Faltjagarna SkF (JA)
Kyrkas SkF (JA)
Hogdal SkF (JA)
Kyrkas SkF (JA)
Kyrkas SkF (JA)
Faltjagarna SkF (JA)
Faltjagarna SkF (JA)

103.9
104.4
103.3
100.6
103.0
103.9
103.8
102.7
99.8

101.1

99.6
98.9
102.3
98.7
98.8
97.7
99.8
99.6
100.1
97.2
99.4
100.9
100.2
99.0
93.7
100.5
94.9
100.3
98.4
94.0

104.5
102.6
103.1
102.6
100.5
100.8
98.1

100.0
100.6
99.0

101.9
101.1
98.9
99.8
100.2
102.6
100.9
102.1
101.1
98.7
99.1
97.0
99.2
99.2
98.1
95.2
95.7
96.8
100.2
93.0

102.9 105.2
103.6 105.2
102.6 103.1
101.4 103.1
103.0 100.7
101.8 100.6
100.8 101.9
101.3 100.2
100.8 102.7
102.2 100.8

100.0 101.1
101.2 101.2
99.5 101.0
101.4 101.5
101.5 100.6
99.2 1014
102.1 98.1
99.1 994
97.7 100.0
101.3 100.0
98.9 098.2
100.0 97.5
96.9 98.2
941 99.9
98.9 99.6
95.3 991
102.4 96.7
97.6 941
89.4 99.7
943 96.4

416.5
415.8
412.1
407.7
407.2
407.1
404.6
404.2
403.9
403.1

402.6
402.4
401.7
401.4
401.1
400.9
400.9
400.2
398.9
397.2
395.6
395.4
394.5
392.2
390.3
390.1
389.7
388.8
387.7
377.7



